
UCHWAŁA nr XLIX/679/2018 

Rady Miejskiej Leszna z dnia 28 czerwca 2018 roku 

w sprawie zmiany do uchwały nr XXIV/294/2016 Rady Miejskiej Leszna 

 z dnia 23 czerwca 2016r. w sprawie przyjęcia Programu  

„LESZCZYŃSKA KARTA SENIORA” 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn.zm.) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1769 
z późn.zm.),  
 
Rada Miejska Leszna uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
W uchwale nr XXIV/294/2016 Rady Miejskiej Leszna z dnia 23 czerwca 2016r.  
w sprawie przyjęcia Programu „LESZCZYŃSKA KARTA SENIORA” wprowadza się 
następujące zmiany: 
 

1) § 3 ust.3 załącznika nr 1 do Uchwały-Program „LESZCZYŃSKA KARTA 
SENIORA” otrzymuje brzmienie:  
„Wnioskodawca zobowiązany będzie do wyrażenia zgody na przetwarzanie 
danych osobowych zawartych we wniosku o wydanie karty, przez podmioty 
realizujące program, zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego    
i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE   
(Dz. Urz. UE.L.2016.119.1)”, 

2) Załącznik nr 1 do Programu „LESZCZYŃSKA KARTA SENIORA”, otrzymuje 
brzmienie jak w zał. nr 1 do niniejszej uchwały, 

3) Załącznik nr 2 do Programu „LESZCZYŃSKA KARTA SENIORA”, otrzymuje 
brzmienie jak w zał. nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

Wykonywanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 
 
                                                                                                            

Wiceprzewodniczący 
Rady Miejskiej Leszna 

 
Piotr Więckowiak 

 



UZASADNIENIE 

do uchwały nr XLIX/679/2018 

Rady Miejskiej Leszna z dnia 28 czerwca 2018 roku 

w sprawie zmiany do uchwały nr XXIV/294/2016 Rady Miejskiej Leszna 

 z dnia 23 czerwca 2016r. w sprawie przyjęcia Programu  

„LESZCZYŃSKA KARTA SENIORA” 

 

 

 W związku z wejściem Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku   

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE konieczna była aktualizacja Programu 

„LESZCZYŃSKA KARTA SENIORA” i wprowadza się zmiany w zakresie 

dostosowania uchwały do przepisów w/w Rozporządzenia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OPRACOWAŁ:         

Donata Majchrzak-Popławska 
Dyrektor  
Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 
w Lesznie  


